
      

ATEQ 
Tél. : 33 (1) 30 80 10 20 - Fax : 33 (1) 30 54 11 00 - Telex : 698468F  

15, rue des Dames - 78340 LES CLAYES SOUS BOIS - France 

PROHLÁŠENÍ O    SHODĚ 00 
 
 
 
Níže podepsaný, ATEQ, výrobce měřicích přístrojů 
 
ATEQ F620 REF: 283.00  | ATEQ F610 REF: 362.00  | ATEQ F620 REF: 363.00  
 
prohlašuje, že uvedené měřicí přístroje jsou ve shodě s následujícími požadavky: 
 
- Směrnice O STROJNÍCH ZAŘÍZENÍCH 2006/42/ES. 

 
- NÍZKÉ NAPĚTÍ - Směrnice 93/68/CEE týkající se: 

 
• standard EN 61010-1. 

 
- Směrnice EMC 2004/108 / ES týkající se: 

 
• standard EN 61000-6-2, 
• standard EN 61000-6-4, 
• standard EN 61 000-4-2, 
• standard EN 61 000-4-3, 
• standard EN 61 000-4-4, 
• standard EN 61000-4-6, 
• standard EN 61000-4-11. 

 
Dodržení uvedených standardů umožňuje společnosti ATEQ garantovat, že daný měřicí přístroj 
vyhovuje všem předpisům a může být bezpečně používán při dodržení následujících podmínek: 
 

• vnitřní použití, 
• použití do nadmořské výšky 3000 m.n.m., 
• použití při okolní teplotě v rozmezí od 5 OC do 45 OC, 
• maximum 100% relativní vlhkosti bez kondenzace, 
• fluktuace napětí v rozvodné síti nesmí přesáhnout 15% nominálního napětí, 
• přechodné krátkodobé přepětí podle KATEGORIE INSTALOVÁNI II stejně jako dle 

standardu CEI 664, 
• stupeň znečištění 2 jako ve standardu CEI 664 (pouze nevodivé znečištění). 

 
 
Měřicí přístroje ATEQ F620 REF: 283.00, ATEQ F610 REF: 362.00 a ATEQ F620 REF: 363.00 jsou 
vybaveny ochranným uzemněním umístěným na zadním panelu přístroje, který je současně 
propojen do vnitřní části přístroje ve shodě s bezpečnostními standardy. Konektor na tomto 
uzemnění je dále určen pro připojení externího systému uzemnění. 
 
Symbol na přístroji pro toto uzemnění:  
 
 
 
 
 

 
Mr. Jacques MOUCHET 

President 
 


